令和２年５月１８日
保護者の皆様

かほく市立高松中学校
校長 酒井 紀幸

臨時休業中の登校日及び学校再開について

新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応に、ご理解とご協力にいただき感謝申
し上げます。
先日、かほく市教育委員会よりお知らせがありましたように、６月１日（月）よ

り学校が再開されます。また、生徒の健康と家庭学習の確認、授業のウォーミング
アップとして下記の通り分散登校日を設けますので、よろしくお願いいたします。

記

１．分散登校日（帰りホーム終了 １１時１５分）
１年生：５月２２日（金）、２６日（火）、２７日（水）、２８日（木）
２年生：５月２２日（金）、２６日（火）、２８日（木）、２９日（金）
３年生：５月２１日（木）、２５日（月）、２７日（水）、２９日（金）

２．登校について
① 登校時間 ７時３０分～７時５５分（玄関での健康観察のため）。
② 健康観察表（朝、自宅での検温と体調の記録）を持ってきてください。
③ 体調が悪い場合は、登校を控えてください。

３．時間割
（１） ３年生：５月２１日（木）

１限 ２限 ３限

３年１組 学活 音楽 社会
３年２組 学活 英語 音楽

（２） １・２年生：５月２２日（金）
１限 ２限 ３限 １限 ２限 ３限

１年１組 学活 英語 音楽 ２年１組 学活 音楽 社会
１年２組 学活 国語 英語 ２年２組 学活 社会 国語
１年３組 学活 国語 社会 ２年３組 学活 英語 数学

※ 持ち物 各学年のファイルで確認してください。
※ ５月２５日（月）以降の内容は、順次、生徒に連絡します。

４．安全面での配慮
３密（密閉・密集・密接）を避けた対応を行っていきます。
① マスクを必ずつけてください。
② 窓を開けるなど、十分な換気を行います。
③ 至近距離での活動は控えていきます。

５．その他
① 給食は、６月１日（月）より再開します。
② 部活動は、６月１日（月）より行います。
③ 相談や問い合わせがありましたら、お気軽にご連絡ください。